
           
Na temelju članka 38. točka 12. i 110. stavak 1. Statuta općine Gornji Vakuf – Uskoplje  

(«Službeni glasnik Općine Gornji Vakuf – Uskoplje», br. 1/01 i 3/05), i članka 89. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Gornji Vakuf – Uskoplje(«Službeni glasnik Općine Gornji Vakuf – Uskoplje», br. 
7/13), Općinsko vijeće Gornji Vakuf – Uskoplje na svojoj 17. redovitoj sjednici održanoj dana  
14.02.2019. godine, donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju naziva ulica  

u naseljima Gornji Vakuf –Uskoplje i Batuša 
 

Članak 1. 
 
U članku II Odluke o utvrđivanju naziva ulica u naseljima Gornji Vakuf-Uskoplje i Batuša 

(„Službeni glasnik Općine Gornji Vakuf-Uskoplje“, br. 11/09, 1/10 i 2/18), iza točke 101. dodaje se  
točka 102. koja glasi; 

 
„  102. Ulica Fadila ef. Topalovića - obuhvata ulicu od raskrižja sa Ulicom Batuška, desno, na 
lokalitetu bivšeg lagera „Šumarije Koprivnica“ (slijepa ulica).“   

  
Članak 2. 

 
 Ova  odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u  « Službenom glasniku 
općine Gornji Vakuf-Uskoplje «. 
 
 
Broj; 01-05-__/19                                     Predsjednik 
Gornji Vakuf-Uskoplje,        Općinskog vijeća 
14.02.2019.godine                                             Goran Batinić, mag. nov. 
 
 


